

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4239263
Descrizione Ordine	Pon6 Inclusione- Orienteering-Cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZEB22F9CCD
CUP	B54C17000100007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	30/03/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/04/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO PROFESSIONALE AGRICOLTURA, AMBIENTE, ARTIGIANATO, BENESSERE E INDUSTRIA DI PISTOIA - DE FRANCESCHI - PACINOTTI
Codice Fiscale Ente	80008750475
Nome Ufficio	DIRIGENZA
Indirizzo Ufficio	VIA DALMAZIA, 221, 51100 - PISTOIA (PT)
Telefono / FAX ufficio	0573402555/0573903091
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFXHCT
Punto Ordinante	ANNA MARIA CORRETTI / CF: CRRNMR64C71G713K
Email Punto Ordinante	PTRA010008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA MARIA CORRETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MISTER WIZARD SRL
Partita IVA Impresa	01077280475
Codice Fiscale Impresa	01077280475
Indirizzo Sede Legale	VIA FERMI 88 - 51100 - PISTOIA(PT)
Telefono / Fax	0573442240/0573442245
PEC Registro Imprese	ACQUISTINRETEPA@MISTERWIZARD.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01077280475
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3804095
INPS: Matricola aziendale	6302248362
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT98J010301381000002999612
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIANGIACOMO CARRARA CF CRRGGC80P15G491JROBERTO CARRARA CF CRRRRT49D21G713CENZO SCOPIGNO CF SCPNZE63A21B541S

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 843/46 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO STABILO OHPEN 843 PERMANENTE MEDIO NERO - § CONFEZIONATO DA 10 - Codice articolo fornitore: MRW27719 - Prezzo: 6,375 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/27719.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Diametro punta [mm]: 1 - Diametro fusto [mm]: 9 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 843/40 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO STABILO OHPEN 843 PERMANENTE MEDIO ROSSO - § CONFEZIONATO DA 10 - Codice articolo fornitore: MRW27721 - Prezzo: 6,375 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/27721.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ROSSO - Diametro punta [mm]: 1 - Diametro fusto [mm]: 9 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: 521400 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: BARATTOLO 48 PENNARELLI TURBOMAXI GIOTTO - Codice articolo fornitore: MRW40461 - Prezzo: 10,650 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 48 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/40461.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Diametro punta [mm]: 5 - Diametro fusto [mm]: 13 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: grossa

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: 42450701 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO 50X70 220GR PANNA 101 FABRIANO ELLE ERRE-BLISTER 20FG - Codice articolo fornitore: MRW46490 - Prezzo: 7,063 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 60 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/46490.jpg - Descrizione tecnica: CARTONCINO 50X70 220GR PANNA 101 FABRIANO ELLE ERRE-BLISTER 20FG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: PANNA - Finitura superficiale: LISCIO/RUVIDO - Peso [g/m²]: 220 - Formato (lxh) [cm]: 50X70

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460054 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: 100 BUSTE FORATE 22X30 1725/05 STANDARD B.A.FAVORIT AIR - Codice articolo fornitore: MRW37634 - Prezzo: 2,525 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/37634.jpg - Descrizione tecnica: %100 BUSTE FORATE 22X30 1725/05 STANDARD B.A.FAVORIT AIR - Tipo contratto:

Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22x30 - Finitura: goffrata - Colore: trasparente - Soffietto: NO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: aperta - Materiale: Naturene

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: KOH NOOR - Codice articolo produttore: H555-2 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: SCATOLA 12 MATITE STUDIO H555-HB KOH.I.NOOR - Codice articolo fornitore: MRW37130 - Prezzo: 1,58 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Descrizione tecnica: SCATOLA 12 MATITE STUDIO H555-HB KOH.I.NOOR - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Confezione - Tipologia: senza gomma - Gradazione: HB

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Pennarelli in fibra

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 843/41 - Nome commerciale dei pennarelli in fibra: PENNARELLO STABILO OHPEN 843 PERMANENTE MEDIO BLU - § CONFEZIONATO DA 10 - Codice articolo fornitore: MRW27722 - Prezzo: 6,375 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/27722.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Diametro punta [mm]: 1 - Diametro fusto [mm]: 9 - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: fine

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Righe triplo decimetro

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: 28930SS - Nome commerciale della riga triplo decimetro: RIGA UNI ARDA 30CM - Codice articolo fornitore: MRW38474 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/38474.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,9500 - Unità di prodotto: Pezzo - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: POLISTIRENE

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: STARLINE - Codice articolo produttore: STL1801 - Nome commerciale della gomma: GOMME - BLISTER 3 GOMME BIANCHE PER MATITA STARLINE - Codice articolo fornitore: MRWSTL1801 - Prezzo: 0,55 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: GOMMA IN PLASTICA BIANCA PER MATITA. TPR45, SENZA PVC. DIMENSIONI 60X25X12MM. - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/STL1801.jpg - Descrizione tecnica: BLISTER 3 GOMME BIANCHE PER MATITA STARLINE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,5500 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 6X2,5X1,2

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Squadre 45

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: 28730SS - Nome commerciale della squadra 45: SQUADRA UNI ARDA 45° 30 CM - Codice articolo fornitore: MRW34861 - Prezzo: 1,388 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/34861.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: LASTICA TERMORESISTENTE

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Squadre 60

Marca: ARDA - Codice articolo produttore: 28830SS - Nome commerciale della squadra 60: SQUADRA UNI ARDA 60° 30 CM - Codice articolo fornitore: MRW34863 - Prezzo: 1,388 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 90 - Url immagine: http://www.identiprint.it/img_prodotti/34863.jpg - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Misura/diametro [cm]: 30 - Materiale: PLASTICA TERMORESISTENTE

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: FAVINI - Codice articolo produttore: A69X524 - Nome commerciale della carta colorata: Carta RISMACQUA SMALL A4 200gr 50fg mix 5 colori FAVINI - Codice articolo fornitore: MRW50604 - Prezzo: 3,88 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29.7 - Peso [g/m²]: 200 - Colore: ASSORTITO - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PENNARELLO STABILO OHPEN 843 PERMANENTE MEDIO NERO - § CONFEZIONATO DA 10	6,38	1 (Confezione)	6,38 €	22,00
2	PENNARELLO STABILO OHPEN 843 PERMANENTE MEDIO ROSSO - § CONFEZIONATO DA 10	6,38	1 (Confezione)	6,38 €	22,00
3	BARATTOLO 48 PENNARELLI TURBOMAXI GIOTTO	10,65	1 (Confezione)	10,65 €	22,00
4	CARTONCINO 50X70 220GR PANNA 101 FABRIANO ELLE ERRE-BLISTER 20FG	7,06	1 (Pezzo)	7,06 €	22,00
5	100 BUSTE FORATE 22X30 1725/05 STANDARD B.A.FAVORIT AIR	2,52	1 (Confezione)	2,52 €	22,00
6	SCATOLA 12 MATITE STUDIO H555-HB KOH.I.NOOR	1,58	2 (Confezione)	3,16 €	22,00
7	PENNARELLO STABILO OHPEN 843 PERMANENTE MEDIO BLU - § CONFEZIONATO DA 10	6,38	1 (Confezione)	6,38 €	22,00

8	RIGA UNI ARDA 30CM	0,95	5 (Pezzo)	4,75 €	22,00
9	GOMME - BLISTER 3 GOMME BIANCHE PER MATITA STARLINE	0,55	4 (Pezzo)	2,20 €	22,00
10	SQUADRA UNI ARDA 45° 30 CM	1,39	5 (Pezzo)	6,94 €	22,00
11	SQUADRA UNI ARDA 60° 30 CM	1,39	5 (Pezzo)	6,94 €	22,00
12	Carta RISMACQUA SMALL A4 200gr 50fg mix 5 colori FAVINI	3,88	1 (Pacco)	3,88 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	67,23
IVA €	14,79
Totale Ordine (IVA inclusa) €	82,02

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA DALMAZIA, 221 - 51100 - PISTOIA - (PT)
Indirizzo di Fatturazione	VIA DALMAZIA, 221 - 51100 - PISTOIA - (PT)
Intestatario Fattura	ISTITUTO PROFESSIONALE AGRICOLTURA, AMBIENTE, ARTIGIANATO, BENESSERE E INDUSTRIA DI PISTOIA - DE FRANCESCHI - PACINOTTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80008750475
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE